广西国力招标有限公司关于现代质量技术与管理实训室

（扩建）项目（GXGL2023M-G152-Z）的中标结果公告
广西国力招标有限公司受南宁学院委托，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，于 2023

年 5 月 25 日就现代质量技术与管理实训室（扩建）项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中

标结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：现代质量技术与管理实训室（扩建）项目（GXGL2023M-G152-Z）

二、采购项目简要说明：

序号 货物名称
数量及

单位
型号规格、技术参数、性能配置

1 内存条 31个 频率：2666MHz,存储容量：8G（参考品牌：金士顿、海力士、三星）

2
质量分析

终端
60套

一、功能要求：

1、测量系统分析模块

通过对测量获得数据进行分析处理，确定所使用的数据是否可靠，评估新的

测量仪器，将两种不同的测量方法进行比较，对可能存在问题的测量方法进

行评估，确定并解决测量系统误差问题；

2、故障模式与影响分析模块

对各种风险进行评价、分析，便于依靠现有的技术将这些风险减小到可以接

受的水平或者直接消除这些风险，系统可对产品设计、制造过程、使用、承

包商（供应商）以及服务中出现故障进行分析，主要功能包括设计FMEA、过

程FMEA、设备FMEA、体系FMEA；

3、产品质量先期策划分析

系统采用结构化的方法，用来确定和制定确保某产品使顾客满意所需的步

骤，系统可促进与所涉及每一个人的联系，以确保所要求的步骤按时完成；

……

…… …… …… ……

如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

交货期：自签订合同之日起 30 天内到货安装调试并验收完毕。

三、公告媒体及日期：中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮族自治区

招标投标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、南宁学院 https://www.nnxy.edu.cn/，2023 年

5 月 4 日。

四、评标日期：2023 年 5 月 25 日

评标地点：广西国力招标有限公司第四评标室（广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼）

五、中标信息:

中标人：深圳国匠云职业教育科技有限公司

中标金额：壹佰贰拾贰万肆仟玖佰捌拾元整（¥1,224,980.00）

交货期：自签订合同之日起 30 天内到货安装调试并验收完毕

六、联系事项：

1. 采购人名称：南宁学院

地址：南宁市龙亭路 8 号

联系人及电话：林老师，0771-5900815

2.采购代理机构名称：广西国力招标有限公司

地址：广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼

项目联系人：李宁芳 联系电话：0771-4915558

广西国力招标有限公司

2023 年 6 月 1日